COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA
ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE  SANTOS –

GESTÃO 2020/2024

ATO Nº 14

A Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo  Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Municipal nº 1759, de 03 de maio de 1999 e pelas Resoluções Normativas nº

318/2018  e  322/19  -  CMDCA,   analisadas  as  inscrições  abaixo  indicadas,  FAZ

PUBLICAR os inscritos habilitados e  não habilitados para prosseguir  no processo de

eleição dos membros dos Conselhos Tutelares – Gestão 2020/2024.

Relação dos Inscritos habilitados

Inscrição Nome Apelido

100 Wagner Fabiano da Silva Santos Mãozinha

101 Willians Araújo da Silva Willians Araújo

102 José Francisco Martins Soares José Francisco

103 José Carlos Carvalho Pastor José Carlos

106 Letícia da Silva Fiqueiredo Letícia Fiqueiredo

107 Carlos Fabino Bouças Caprio Fabiano Caprio/Fabiano da São Judas

108 Carlos Eduardo Ferreira Paiva Kadu

110 Jussara Vargas de Oliveira Tia Juju

111 Bianca Coimbra -

112 Pedro José Silvino de Souza Ferraz Pedro Ferraz

113 Tatina de Almeida Branco Derbedrossain Tatiana Branco

114 Mariana Filgueira de Freitas Mari

116 Paulo Afonso Galati Murat Filho Paulo Murat

117 Maria Cecília José Ferreira Cecília

120 Silvia Carla Soares dos Santos Silvinha

121 Angela Caneo Anja

122 Jorge Jeremias de Campos Simonal

123 Rafael Luiz Moura Rafa Moura

124 Vanessa Santos Silva Porta Bandeira

127 André Fuschini Gonçalves André Fuschini

128 Maurício Ribeiro Fernandes -

129 Maria Edna de Souza Tia Edna

131 Vanessa Alves dos Santos Vanessa Santos

132 Nayara Cristina Gonçalves Muniz Alves Nay

133 Maurício Bezouro Carvalho Maurício Bezouro

134 Luiz Fernando Costa Ortiz Luiz Fernando Ortiz

135 Simone Marques -

137 Nathália Nogueria -

139 Alberto Paes Luiz Betinho Capita

140 Giselayne Scuro Dra. Gi

142 Rogério Vallejo Vallejo

143 Marcelo Izzo Vasconcellos Prof. Marcelo Izzo

144 Nélia Meire Eleostésio de Souza -

145 Gian Karlo Rogério Xavier Gian Dr. do Riso

147 Dario Cruz de Santana -

149 Rosangela Viana de Oliveira Xuxu

150 Fábio Romano Marques Lindinho Lindinho

151 Sidney Rodrigues Gonçalves Júnior Júnior

153 Jackson dos Santos da Conceição Jackson dos Santos

155 Maria Salete dos Santos Salete Catequista

158 Cristiane Alcantara da Costa

160 João Carlos dos Santos Joãozinho

161 Nilton do Nascimento Silva Nascimento

162 Marinalva do Nascimento Silva Nalva

165 Daniella Croce Ruas Paulo Daniella Croce

166 Vanessa Lourenço Lopes da Silva Vanessa Lourenço

168 Raphael Feitosa Fisori -

173 Eliane Gullo Mattos -

178 Antonio Silva Bitonho

182 Nilton José de Carvalho -

185 Carlos Eduardo de Almeida Prado Edu Prado

187 Jessica Bernarda dos Santos Jessica Bernarda

188 José Freire da Silva Júnior Dr. Freire Júnior

190 Roseli de Jesus -

191 Roselaine Florêncio da Gama Rose Gama

192 Hayde Fernandes Gutierez Hayde Cantora

194 Bernarde Antonio Ribeiro da Silva -

198 Jackeline Teixeira Rocha Kelly

199 Marcos da Costa Bento Prof. Marcos Costa

201 Rosemary Santos Silva Rose da Policlinica

203 Tais Ceccacci Kuehni Castro -

205 Alzira Lúcio Zizi

208 Simone Ferreira Sousa Simone PROCURU

209 Camila Eugênia Blanco Mattiusse Mila

214 Fernanda de Aguiar Cunha Costa Profa. Fernanda Cunha

216 Priscila Fernandes Ribeiro PriscilaRibeiro

219 Manoel Luiz dos Santos Filho Manoel

220 Cintia Marlene Abranches Rosa -

224 Renata Oliveira Santos Tavares Alberto -

228 Flávio Souza Barbosa Flavinho

229 André Luiz de Barros Alves Dr. André Alves

230 Elizabeth Soares Moreira Profa. Beth

232 Ana Carolina de Augustinis Carol

235 Marcela de Almeida Santos Matias Marcela Matias

236 Moisés Possi Araújo Moisés

238 Fábio Melo Ribeiro dos Santos Fábio Santos – SUB JUDICE

243 Robson de Souza Pereira Cabeça

244 Idalina Galdino Xavier Dra. Alegria

245 Luana Carolina Itagyba de Maria Luana de Maria

246 Kaio Cesar Pereira Kaio Cesar

Relação dos inscritos não habilitados

196 Maria Cláudia Coutinho Fernandes Não entregou documentos até 29/05/2019

211 Mario Henrique Gomes da Silva Não entregou documentos até 29/05/2019

222 Amanda Cristina Cuenca Alves Não entregou documentos até 29/05/2019

242 Temilton Pimentel Matos Não entregou documentos até 29/05/2019

EDMIR SANTOS NASCIMENTO

Coordenador da Comissão Especial Eleitoral